



Luca Crespi

PRESENTAZIONE

Sono un ragazzo di 22 anni, laureato in Educazione professionale. Sono molto ambizioso, volenteroso e aperto a trovare un'occupazione dove poter impegnare le mie risorse professionali al meglio e crescere ancora imparando qualcosa di nuovo. Mi piacerebbe trovare un lavoro a contatto con i ragazzi dove io possa essere un supporto nel loro percorso personale e professionale. Grazie ad una relazione autentica, vorrei poter aiutare i ragazzi a trovare la loro strada, ognuno con la propria unicità. Cerco occupazione con contratto in partita iva.

ESPERIENZA LAVORATIVA

Assistente educatore

Cascina Verde [01/02/2022 – 31/07/2022]

Città: Azzate

Paese: Italia

Affiancamento all'educatore in turno per aiutarlo nelle mansioni quotidiane della comunità per persone con doppia diagnosi

Allenatore di calcio

Jeraghese [01/09/2019 – Attuale]

Città: Jerago con Orago

Paese: Italia

Allenatore di calcio di bambini dai 4 ai 6 anni

Tirocinio curriculare

Diverse aree [01/06/2021 – 30/06/2022]

Paese: Italia

Durante il corso di studi ho svolto il mio tirocinio in diverse aree quali minori, disabilità, psichiatria e tossicodipendenza. Questo mi ha permesso di formarmi e imparare il lavoro da educatore.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Educatore professionale

Università degli Studi dell'Insubria [2019 – 2022]

Indirizzo: Varese (Italia)

Voto finale : 100



Perito elettronico e di automazione
ISIS J.M.Keynes [2014 - 2019]

Indirizzo: (Italia)

PUBBLICAZIONI

L'importanza dell'educazione sessuale: intervento di educazione sessuale nella classe terza di una scuola media

[2022]

Tesi di laurea

Per la mia tesi di laurea ho voluto ideare un progetto di intervento di educazione sessuale in una ipotetica classe terza di una scuola media. Questo per affrontare il tema, ancora trascurato e lasciato nel privato, nonostante la sessualità sia un aspetto centrale dell'essere umano.

COMPETENZE DI BASE

Buone capacità progettuali

Attitudine al lavoro in team

Capacità empatiche e relazionali

Padronanza del pacchetto office

CONCLUSIONE

Autorizzazioni

- Si autorizza al trattamento dei dati personali ai sensi e per gli effetti del Regolamento U.E. 679/2016 "Regolamento Generale sulla Protezione dei dati".
 - Avvalendomi della facoltà concessa dall'Art. 46 DPR 445/2000, consapevole delle responsabilità edelle pene stabilite dalla Legge, per false attestazioni e mendaci dichiarazioni, sotto la mia personale responsabilità dichiaro che i dati inseriti nel presente CV sono veritieri.
 - Autorizzo alla pubblicazione del mio Curriculum Vitae e/o dei miei dati personali ai fini della pubblicazione nella sezione "Amministrazione trasparente" del sito internet dell'Ente, come previsto dal D.Lgs. n. 33/2013.
-